
                                   AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU   SINIF KÜNYESİ 
 SINIF :              8/B  ADI SOYADI  İRTİBAT TELEFONU 

 İLGİLİ MÜDÜR YARDIMCISI  Hicran Filiz ÇULHA    

 SINIF REHBER ÖĞRETMENİ  Betül ÇELİK   

 SINIF VELİ TEMSİLCİSİ  Serap USLU   

 SINIF BAŞKANI  Müge Masal URUN   

 SINIF BAŞKAN YARDIMCISI  Emre KARAKOÇ   

 AKILLI TAHTA SORUMLUSU  Mustafa M.ASLAN   

 SINIF KİTAPLIĞI SORUMLUSU  Zehra Nur KESKİN   

 ZEKA OYUNLARI KÖŞESİ SORUMLUSU  Lütfü ASLANDAŞ   

 KULÜPLER VE REHBER ÖĞRETMENLERİ  ÜYE ÖĞRENCİ AD SOYAD SIRA NÖBETÇİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 
1 AFET HAZIRLIK VE SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ 

(Ercan ARPACI) 

 Cem TİMUR 

Mehmet Fatih YILMAZ 

Eyüp SONKAYA 

1 Yağmur ŞAHİNKAYA 

2 Aygül AVCI 

2 KÜLTÜR VE EDEBİYAT, KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ 

(Selma GÖKÇEALP) 
 Cemre KARSTARLI 

Zehra Nur KESKİN 
3 Azra USLU 

4 Berat SÜSLÜ 

3 GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ 

(Özge ÖZYILMAZ) 
 Müge Masal URUN 

Tuğçe AKANSU 

Yusuf İbrahim HÜZMELİ 

5 Cem TİMUR 

6 Cemre KARSTARLI 

4 SPOR KULÜBÜ 

(Ceren SOLMAZ) 

 Melek Şüheda ÖĞE 

Mustafa Musa ASLAN 

Duru GÖKÇEN 

7 Cesur ATİKEL 

8 Emirhan Yiğit EROĞLU 

5 SOSYAL DAYANIŞMA YARDIMLAŞMA, ÇOCUK 
ESİRGEME VE HAZIRLIK ÇOCUK HAKLARI KULÜBÜ 

(Gamze MAVİŞ) 

 Emir ÖZGÜN 

Yunus Emre DEMİR 

Emir Safa ALABALIK 

     9 Fatma Nehir ECE 

10 Hayal AKKURT 

6 GEZİ TANIMA VE TURİZM KULÜBÜ 

(Elmas ÇETİN) 
 Azra USLU 

Hayal AKKURT 

Göktuğ Poyraz GÜNGÖR 

11 Emre KARAKOÇ 

12 Kübra AMANET 

7 YEŞİLAY KULÜBÜ 

(Ayşe MEMİŞ) 
 Maryam Bibi PARSA 

Yağmur ŞAHİNKAYA 

Mehmet Deniz KÖKSAL 

13 Kübra DÖNER 

14 Kübra İDİGÜL 

8 KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ 

(Sevim ŞİMŞEK)) 
 Kübra DÖNER 

Kübra İDİGÜL 

Merve BULUT 

15 Lütfü ASLANDAŞ 

16 Maryam Bibi PARSA 

9 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK.VE YURT. KULÜBÜ 

(Can ÖZBAY) 
 Berat SÜSLÜ 

Emirhan Yiğit EROĞLU 

17 Mehmet Deniz KÖKSAL 

18 Melek Şüheda  ÖĞE 

10 DEĞERLER KULÜBÜ 

(Muazzez ÜNLÜKARA) 
 Fatma Nehir ECE 

Emre KARAKOÇ 

Zeynep KILIÇ 

19 Muhammed Emin TEKE 

20 Müge Masal URUN  

11 SAĞLIK, TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ 

(Esra ŞENER) 
 Cesur ATİKEL 

Muhammed Emin TEKE 

Deniz SANDIKÇI 

21 Emir ÖZGÜN 

22 Tuğçe AKANSU 

12 TRAFİK GÜVENLİĞİ VE İLK YARDIM KULÜBÜ 

(Leyla METİN ) 
 Aygül AVCI 

Kübra AMANET 

LÜTFÜ ASLANDAŞ 

23 Mehmet Fatih YILMAZ 

24 Zehra Nur KESKİN 

13 MÜZİK KULÜBÜ 

(Benan KANAK ) 

 Berru Mina SALAN 

Çınar Ekrem HASGÖREN  
25 Zeynep KILIÇ 

26 Mustafa Musa ASLAN  

    27 Yunus Emre DEMİR 

    28 Çınar Ekrem HASGÖREN 

    29 Berru Mina SALAN  

    30 Duru GÖKÇEN 

    31 Göktuğ Poyraz GÜNGÖR 

    32 Merve BULUT 

    33 Emir Safa ALABALIK 

 Sürekli Devamsız Öğrenci   34 Deniz SANDIKÇI 

 Sürekli Devamsız Öğrenci   35 Eyüp SONKAYA  



36 Yusuf İbrahim HÜZMELİ 
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